REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

DATE: J12.2024

Nr. : i) At

REFERENC-E: RNO00015755

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

NGA/OD/FROM Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né Viti

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér verifikim paraprak té kandidatéve pér Grupin e
shkencave shogérore — pozitén — Zyrtar pér Gjendje Civile

N& bazé t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 neni 39 paragrafi 8, Rregullorés
(QRK) 15/2023 pér Procedurén e Pranimit t& Shérbimit Civil, neni 7 paragrafi 3,
NjMBNj, Ju njofton se ka pérfunduar procedura nga verifikimi paraprak pér pranim
né shérbimin civil pér grupin — pozitén, Grupin e shkencave shoqérore — pozitén —
Zyrtar pér Gjendje Civile me numér Reference RN00015755.

Pas verifikimit paraprak t&€ dokumentacionit t& kandidatéve té cilét kané
aplikuar pér grupin Grupin e shkencave shoqérore —Zyrtar pér Gjendje Civile,
kandidatét té cilét i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe ato t€ veganta, sipas
shpalljes s€ konkursit jané :

1.Dielléza Misini RANO0078860
2 Florie Shabiu Hajdari RANO0077279
3 Krenare Ismajli Dregobuzhda RAN0075121
4.Qendrim Muharremi RANO0078159
5.Visar Misini RANO0077132
Késhilla Juridike : Kandidatét e pa kénaqur me procesin ¢ rekrutimit, pas
shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané t€ drejté ankese né KPMSHCK né afat

prej tridhjeté (30) ditéve. o7
Udheheqem i NjMBNJ
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